
 

 

 

 

AKADEMIA LEONA KOŹMIŃSKIEGO 

poszukuje kandydata na stanowisko: 

BADACZA JAKOŚCIOWEGO 

do realizacji projektu nt. „Tworzenie i przechwytywanie wartości w polskich przedsiębiorstwach z branży meblarskiej. 

Badanie ilościowo-jakościowe”. Projekt nr 2014/15/D/HS4/01173, finansowany ze środków Narodowego Centrum 

Nauki przyznanych na podstawie decyzji numer DEC-2014/15/D/HS4/01173. 

Osoba, której szukamy, powinna: 

 posiadać stopień doktora, 

 posiadać doświadczenie w prowadzeniu badań jakościowych,  

 znać biegle język angielski w mowie i piśmie, 

 znać biegle język polski w mowie i piśmie, 

 być autorem lub współautorem publikacji naukowych z dziedziny ekonomii, zarządzania lub nauk 

społecznych, 

 posiadać wiedzę o branży meblarskiej. 

 

Dodatkowo, czynniki zwiększające szanse na zatrudnienie to: 

 doświadczenie w pracy w naukowym zespole badawczym, 

 doświadczenie w opisywaniu studium przypadku. 

Oferujemy możliwość zatrudnienia na okres od 5 do 20 m-cy w formie umowy cywilno-prawnej, w zespole  

z dużym doświadczeniem międzynarodowym, możliwość współautorstwa międzynarodowych publikacji 

naukowych.  

Pytania związane z ogłoszeniem można kierować na adres: participation@kozminski.edu.pl W temacie 

wiadomości prosimy dopisać: „Pytanie badacz-jakościowy”. 

Ogłaszane stanowisko wymaga rozpoczęcia pracy w październiku 2016 r.  

Zainteresowane osoby powinny do dnia 23 września 2016 r., do godziny 16:00, przysłać swoje CV, list 

motywacyjny (uzasadniający, w jaki sposób spełniają podane kryteria) w języku polskim, na adres 

nauka@kozminski.edu.pl  

lub przesłać pocztą lub kurierem, bądź złożyć osobiście na adres:   

Andrzej Krzyżewski 

Biuro Obsługi Działalności Naukowej  

Akademia Leona Koźmińskiego 

ul. Jagiellońska 59 

03-301 Warszawa 

W temacie wiadomości mailowej lub na kopercie prosimy wpisać: „Oferta-badacz jakościowy”.  

Liczy się data wpływu, a nie data stempla pocztowego.  

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi osobami. Dokumenty, nie odebrane  

w terminie 3 miesięcy od upływu terminu składania ofert zostaną komisyjnie zniszczone.  
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